
ZARZĄDZENIE Nr 21/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 03 lutego 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 

Ministra Finansów dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 3348/21, 

Nr 3349/21, Nr 3350/21, Nr 3351/21, Nr 3352/21, Nr 3353/21 przyjmuje się plan finansowy 

Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 03 lutego 2021 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 687 314,00 600 000,00 600 000,00 3 687 314,00 

Dotacje celowe   3 687 314,00 600 000,00 600 000,00 3 687 314,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 414 619,00 600 000,00 600 000,00 2 414 619,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie programów)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2009 2 414 619,00 600 000,00   1 814 619,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2059 0,00   600 000,00 600 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 272 695,00     1 272 695,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a197) 

2058 1 272 695,00     1 272 695,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   3 687 314,00 600 000,00 600 000,00 3 687 314,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   31 536 000,00 700 000,00 700 000,00 31 536 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  31 536 000,00 700 000,00 700 000,00 31 536 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3038 11 900,00     11 900,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3039 2 100,00     2 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4018 355 232,00     355 232,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4018 15 772 686,00     15 772 686,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 62 688,00     62 688,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4019 2 783 415,00     2 783 415,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 34 000,00     34 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 1 147 500,00     1 147 500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 6 000,00     6 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 202 500,00     202 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 61 064,00     61 064,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4118 2 711 325,00     2 711 325,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 10 776,00     10 776,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 478 469,00     478 469,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 8 704,00     8 704,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 386 431,00     386 431,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4129 1 536,00     1 536,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 68 194,00     68 194,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 34 000,00     34 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4178 8 500,00     8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4179 6 000,00     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4179 1 500,00     1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4218 284 750,00   595 000,00 879 750,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4218 42 500,00     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 50 250,00   105 000,00 155 250,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 7 500,00     7 500,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4228 850,00     850,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4228 12 750,00     12 750,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4229 150,00     150,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4229 2 250,00     2 250,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4268 187 000,00     187 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4269 33 000,00     33 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4278 161 500,00 85 000,00   76 500,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4279 28 500,00 15 000,00   13 500,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 93 653,00     93 653,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 936 105,00 510 000,00   426 105,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4308 1 083 750,00     1 083 750,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4309 16 527,00     16 527,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 165 195,00 90 000,00   75 195,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4309 191 250,00     191 250,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 38 250,00     38 250,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 6 750,00     6 750,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 3 000,00     3 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 994 500,00     994 500,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 175 500,00     175 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4408 1 700 000,00     1 700 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4409 300 000,00     300 000,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4418 59 500,00     59 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4419 10 500,00     10 500,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 34 000,00     34 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4429 6 000,00     6 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4518 850,00     850,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4519 150,00     150,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4618 29 750,00     29 750,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4619 5 250,00     5 250,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 283 050,00     283 050,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4709 49 950,00     49 950,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4718 42 500,00     42 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4718 272 000,00     272 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4719 7 500,00     7 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4719 48 000,00     48 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   117 648,00     117 648,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  117 648,00     117 648,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 17 648,00     17 648,00 

OGÓŁEM   31 653 648,00 700 000,00 700 000,00 31 653 648,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   21 465 538,00 20 809,00   21 444 729,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   21 465 538,00 20 809,00   21 444 729,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i podmiotowe 
dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie , w tym na wkłady 

własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 500 000,00     1 500 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50010) 
4810 2 378 528,00     2 378 528,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 

pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki bieżące) (50008) 

4810 2 500 000,00     2 500 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki dotyczące wynagrodzeń osobowych w 

jednostkach oświaty, odpraw emerytalnych pracowników wojewódzkich 

jednostek budżetowych, zwiększenia wynagrodzeń w związku ze zmianą 

przepisów, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, w tym na dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie (50006) 

4810 3 287 483,00     3 287 483,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

bieżące) (50002) 

4810 11 799 527,00 20 809,00   11 778 718,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 791 955,00 28 290,00   14 763 665,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 791 955,00 28 290,00   14 763 665,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 
dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

majątkowe) (50003) 

6800 2 300 000,00 28 290,00   2 271 710,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 

pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

6800 2 500 000,00     2 500 000,00 



udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki majątkowe) (50009) 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 
organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50005) 

6800 3 000 000,00     3 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celową na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań 

(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

(tworzącym) lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50004) 

6800 6 991 955,00     6 991 955,00 

OGÓŁEM   36 257 493,00 49 099,00   36 208 394,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   657 802,00 16 257,00 16 257,00 657 802,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  657 802,00 16 257,00 16 257,00 657 802,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4017 348 572,00 5 270,00   343 302,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4019 50 527,00   10 057,00 60 584,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4117 59 918,00     59 918,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4119 21 559,00 10 987,00   10 572,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4127 8 539,00     8 539,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4129 1 506,00     1 506,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4307 142 104,00     142 104,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4309 25 077,00     25 077,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4717 0,00   5 270,00 5 270,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4719 0,00   930,00 930,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   657 802,00 16 257,00 16 257,00 657 802,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 234 058,00 4,00 4,00 5 234 058,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 184 058,00 4,00 4,00 5 184 058,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2317 2 995 529,00     2 995 529,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2319 558 730,00     558 730,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 
2817 253 344,00   2,00 253 346,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2819 47 254,00   2,00 47 256,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2827 257 711,00     257 711,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2829 48 069,00     48 069,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2837 797 664,00 2,00   797 662,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 

Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2839 148 781,00 2,00   148 779,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4017 48 370,00     48 370,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4019 9 022,00     9 022,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 932,00     3 932,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4049 734,00     734,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4117 8 991,00     8 991,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 677,00     1 677,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4127 1 281,00     1 281,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4129 239,00     239,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4417 1 264,00     1 264,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4419 236,00     236,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 037,00     1 037,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4449 193,00     193,00 

OGÓŁEM   5 234 058,00 4,00 4,00 5 234 058,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 lutego 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   39 119,00     39 119,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  39 119,00     39 119,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 19 119,00     19 119,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2059 20 000,00     20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 329 620,00 300 000,00 300 000,00 3 329 620,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 329 620,00 300 000,00 300 000,00 3 329 620,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 175 138,00   300 000,00 475 138,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6259 3 154 482,00 300 000,00   2 854 482,00 

OGÓŁEM   3 368 739,00 300 000,00 300 000,00 3 368 739,00 



  



 

 


